

en så hederlig Sysla, som jag nu igenom GUDS försyn, och H. A. omsorg fått, nämligen, at vara Peregrinator uti en den måst obekanta och härligaste del af världen. Men jag beder ödmjukalt, at H. A. täcks vara förfäktad, at hvart steg jag går, och hvart naturale, som jag med GUDS hjälp får skärskada, skola nåst Skapatens lär, vara mig de härligaste åmnen, at efter min tvaghet paminna mig och den Lärda Verlden, huru högt jag vördar den, som varit uphøvet til min lycka.

Den 20 Okt. sittedne, just samma dag som jag för 2 år sedan kom til Madrit, blev årven min första Rese-dag til denna Americanka Resan, så at jag den 2 Nov. lyckligen anlände hit til Puerto de St. Maria och den 5 därpå följande til Cadix, hvarest jag ej vistades mer än ungefärlig 2 veckor då jag åter med mit sällskap begaf mig tillbaka til Puerto de St. Maria, emedan här gits bättre tillfällen at öfva sig i Naturens kunskap, än i det slutna Cadix. Jag har egentligen vinlagt mig om Fiskarna, och öfvat mig i Ichthyologien, samt inlagt uti Spiritu Vini för Hennes Majt Drottningen vid pås 50 à 60 Species Piscium, som skola med första Fartyg på Sverige afländas af Herr Consulen BELLMAN.

Som jag kommit at vistas på samma ort, där fordom Herr OSBECK var, så önskade jag gärna, at jag kunde illustre-ra några saker här, såsom at inrätta en fullkomligare Catalogue på Pisces Gadifani. Uti örterna tilltar jag, at han lemnat alltör litet efter sig. Hvad jag hinner arbeta deruti skal blifva straxt öfversändt.

På resan ifrån Madrit fick jag ganska litet se, aldenstund hösten var så vida avancerad, och det lilla jag fant förr ofedt, har jag så mycket svårare at igenlöka, som jag här ej äger någon Auctor mer än TOURNEFORT, och utom des ökas svårigheten därpå, at de måsta örterna vid denna tiden voro utan blommor. Jag vil endast nämna de befynerligaste.

LYGEUM *Alvarin* fant jag i myckenhet vid Canalen, som är uppräffen ifrån Cienpozuelos at vatna de vidlyftiga åkerfätten, och är 7 mil lång. Angående tempus Flor. & fruct. gjorde jag en ny observation, som var oriktig uti den öfverfälda beskrifningen. Ty som jag vid denna Canalens ända såg *Alvarin* öfvertäcka et helt fält af en half mil, men fant ej en enda frukt eller frö uti des *spathæ*, ehuru jag  
fok